DU 1er SEPTEMBRE AU
30 NOVEMBRE 2018
FIXATION
Membre du
Notre indépendance fait la différence
résine polyester polyvalente +
Béton maçonnerie
pleine et creuse

supportage industriel
Ø L tfix
Référence
Acier zingué
Référence
Inox A4
€ H.T PC/UC
Diamètre
Longueur
mm
Épaisseur à fixer
mm
Ø perçage
mm
M8
50 2 8 BZ-08X050 41,60 € 200
65 15 8 BZ-08X065 21,75 € 100
65 5 8 A4-BZ2-08X065 81,85 € 100
70 20 8 BZ-08X070 24,05 € 100
75 15 8 A4-BZ2-08X075 87,15 € 100
80 32 8 BZ-08X080 24,90 € 100
95 45 8 BZ-08X095 26,50 € 100
100 40 8 A4-BZ2-08X100 106,50 € 100
130 80 8 BZ-08X130 17,90 € 50
M10
80 20 10 BZ-10X080 17,50 € 50
90 10 10 A4-BZ2-10X090 76,50 € 50
95 35 10 BZ-10X095 20,10 € 50
100 20 10 A4-BZ2-10X100 83,65 € 50
120 60 10 BZ-10X120 22,50 € 50
140 60 10 A4-BZ2-10X140 105,20 € 50
M12
80 2 12 BZ-12X080 27,35 € 50
100 20 12 BZ-12X100 28,10 € 50
100 5 12 A4-BZ2-12X100 121,50 € 50
120 25 12 A4-BZ2-12X120 77,00 € 25
135 55 12 BZ-12X135 19,65 € 25
IDÉALE POUR
Étais «tirants-poussants», stockage
et équipements industriels, garde-
corps, structures secondaires bois
ou métalliques...
Ø L tfix
Référence € H.T PC/UC
Diamètre
Longueur
mm
Épaisseur à fixer
mm
Ø perçage
mm
8
60 10 8 BT080060 19,90 € 50
75 10 8 BT080075 20,20 € 50
100 35 8 BT080100 23,55 € 50
10
75 15 10 BT100075 30,70 € 50
100 25 10 BT100100 33,85 € 50
12 100 5 12 BT120100 25,60 € 25
14
100 30 14 BT140100 33,20 € 20
130 15 14 BT140130 41,00 € 20
EUROPEAN TECHNICAL
ASSESSMENT
OPTION 1
ETA 13/0934

35 8 40 4 - 9 4S-PAV 23,60 € 100
37 10 45 5 - 13 6E-PAV 25,60 € 100
50 10 60 5 - 18 6S-PAV 13,75 € 50
M6
37 11 45 4 - 13 8E-PAV 16,75 € 50
50 11 60 5 - 18 8S-PAV 17,75 € 50
plâtre
parpaing
pattes à vis acier zingué
patte à vis bois avec collerette
M Ø L Référence € H.T PC/UC
Diamètre
patte à vis
Diamètre vis mm
M7x150 5,8
40 PAVB40 2,95 € 100
50 PAVB50 3,50 € 100
60 PAVB60 4,35 € 100
M8 7,0
40 PAVB08X40 12,95 € 100
50 PAVB08X50 8,20 € 50
60 PAVB08X60 8,75 € 50
patte à vis métrique avec collerette
M L Référence € H.T PC/UC
Diamètre Longueur
M5
40 PAVM5X40 4,00 € 100
50 PAVM5X50 4,40 € 100
60 PAVM5X60 5,20 € 100
M6
40 PAVM6X40 5,40 € 100
50 PAVM6X50 5,70 € 100
60 PAVM6X60 6,40 € 100
M7x150
raccord de jonction cylindrique femelle/femelle
M L Référence € H.T PC/UC
Diamètre mm